

Kumppanuussopimus SuurVihdin Kilta ry

Kunnanhallitus 27.05.2024 § 142
129/00.04.02.02/2024

Vihdin kunnan ja SuurVihdin Kilta ry:n välille on neuvoteltu kumppanuussopimus vuodelle 2024. Kumppanuussopimuksen valmistelu on tullut vireille SuurVihdin Kilta ry:n toimittaman kumppanuussopimushakemuksen myötä.

SuurVihdin Kilta ry on Vihdin kylä-, kulttuuritoimija- ja yrittäjäyhdistys, joka pyrkii toiminnallaan vaikuttamaan Vihdin kirkonkylän ja Pohjois-Vihdin elinvoimaisuuteen, yritys-, matkailu- ja kulttuuritoimintaan.

SuurVihdin Kilta ry on hakenut 12 000 euroa tapahtumien tuottamiseen Vihdissä vuoden 2024 aikana. Hakemuksessa eriteltyjä tapahtumia ovat Vappu-brunssi (1.5.), Vihdin Juhannusjuhlat (21.6.), Vuosisatamarkkinat (24.8.), Vihdin kirkonkylän Joulukauden avaus (29.11.) ja Vihdin kirkonkylän Uuden Vuoden vastaanotto (31.12.).

Hakemuksen mukaan pienempien tapahtumien (Vappu, Joulukauden avajaiset, Uuden Vuoden vastaanotto) tarkoituksena on kasvattaa yhteisöllisyyttä sekä kasvattaa ajatusta kotikunnasta, sitouttaen asukkaita vihtiläisyyteen. Hakemuksessa on esitetty, että tapahtumilla tavoitetaan vuoden aikana 2000 – 3000 kuntalaista.

Suuremmat tapahtumat tavoittavat hakemuksen mukaan ulkopaikkakuntalaisia ja kontaktimäärät ovat vuoden aikana yli 20 000 osallistujaa. Tapahtumissa tuodaan esiin vihtiläisiä kulttuurin tuottajia sekä yrityksiä ja yrittäjiä ja pyritään vahvistamaan näiden toimintaedellytyksiä.

Hakemus liitteinen on kokonaisuudessaan oheismateriaalina.

Vihdin kunta tukee järjestöjen toimintaa vuosittain talousarviossa määriteltävän määrärahan puitteissa. Vihdin kunnan hallintosäännön 23 §:n kohdan 18 mukaan kunnanhallitus päättää elinvoimalautakuntaa, hyvinvointilautakuntaa, sivistyslautakuntaa ja ympäristölautakuntaa kuultuaan avustussäännöstä. Avustussääntö on viimeksi käsitelty kunnanhallituksessa loppuvuodesta 2023 ja se on astunut voimaan 1.1.2024. Avustus- ja stipendisäännön mukaan kunnanhallitus solmii kumppanuussopimukset.

Vihdin kunnan avustus- ja stipendisäännön mukaan kumppanuussopimuksien laadinnassa huomioidaan kunnan ja sen brändin näkyvyyden lisääntymistä ja tunnettavuutta kasvattavat piirteet sekä toiminnan vaikutus kunnan strategisten arvojen ja tavoitteiden toteutumiseen. Yhden toimijan kanssa voidaan solmia vain yksi kumppanuussopimus. Avustettavan toiminnan on kohdistuttava Vihtiin tai vihtiläisiin.

Tapahtuma-avustukset voidaan niin ikään myöntää kumppanuussopimuksen muodossa. Tällöin kumppanuussopimuksien laatimisessa huomioidaan tapahtuman arvioitu kävijämäärä, tapahtuman vaikutukset yhteisöllisyyteen, elinvoimaisuuteen ja kansainvälisyyteen sekä tapahtumassa mukana olevien vihtiläisten yritysten määrä.

Hakijan esittämässä alustavassa budjetissa esitetty hyväksyttäviä menoja enemmän, kuin avustussumma on määrältään. Kumppanuussopimuksen toiminnalliset ja tavoitteelliset edellytykset täytyvät Juhannusjuhlien, Vuosisatamarkkinoiden ja Uuden Vuoden vastaanoton osalta. SuurVihdin Kilta ry:n kanssa ei ole voimassa olevaa kumppanuussopimusta.

Kumppanuussopimukseen sisältyy raportointivelvollisuus. Kumppanuussopimuksen toteutumisesta tulee toimittaa raportti kahden kuukauden kuluessa sopimuksen päättymisestä.

Hakijan tulee huomioida Vihdin kunnan avustus- ja stipendisäännössä määritellyt edellytykset avustuksen maksamiselle. Kumppanuussopimukseen liittyvän avustuksen käytöstä tulee raportoida viimeistään kahden kuukauden kuluessa sopimuksen päättymisestä. Raportointi tulee tehdä sähköisesti ja siihen tulee liittää kopiot maksetuista laskuista. Raportoinnissa tulee ilmoittaa toteutuneen kohteen menot ja tulot. Raportoinnin yhteydessä hyväksytään vain avustuspäätöksen mukaiseen kohteeseen liittyvät kustannukset ja Vihdin kunnan avustus- ja stipendisäännön mukaiset menoerät.

Valmistelija	Matias Juupaluoma etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 040 154 9977
Esittelijä	vs kunnanjohtaja Essi Piirorjärvi
Ehdotus	<p>Kunnanhallitus hyväksyy SuurVihdin Kilta ry:n kanssa allekirjoitettavaksi liitteen mukaisen kumppanuussopimuksen vuodelle 2024.</p> <p>Kumppanuussopimuksen yhteydessä maksetaan tapahtuma-avustuksena 11 500 euroa Juhannusjuhlien, Vuosisatamarkkinoiden ja Uuden Vuoden vastaanoton järjestämiseen.</p> <p>Kunnanhallitus edellyttää, että avustuksen saaja tutustuu Vihdin kunnan avustus- ja stipendisääntöön ja täyttää sen mukaiset velvoitteensa.</p> <p>Kunnanhallitus valtuuttaa vs. hallintojohtajan allekirjoittamaan kumppanuussopimuksen.</p>
Käsittely	Pasi Saario poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi (yhteisöjäävi) kello 19.07-19.12.
Päätös	Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.
Tiedoksi	SuurVihdin Kilta ry